
1 

 

Gdynia, dnia 18.02.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane,  

dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A., zwanego dalej Regulaminem, 

na usługę pn.: „Wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa zgodnie z Ustawą z 

dnia 20 maja 2016 roku o efektywności energetycznej”, numer sprawy:  

ZNN-227/SIWZ-1/MG/ZNN-M/260/JW/209/2020 

 

Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie audytu 

energetycznego przedsiębiorstwa zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2016 roku o efektywności 

energetycznej wybrana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia: Magdalena Kornaś, Termodom Magdalena Kornaś,  

ul. Gen. Maczka 149, 34-240 Jordanów, Igor Kornaś, Termodom Igor Kornaś, ul. Gen. Maczka 

151B, 34-240 Jordanów. 

Oferta złożona przez ww. Wykonawców: 

1) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie; 

2) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ; 

3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane w SIWZ kryterium oceny. 

 

Komisja przetargowa w poniższej tabeli odnotowała: nazwę Wykonawcy, którego oferta nie 

podlegała odrzuceniu, adres i cenę ofertową:  

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający 

się o udzielenie zamówienia: 

Magdalena Kornaś, Termodom 

Magdalena Kornaś, ul. Gen. Maczka 

149, 34-240 Jordanów, 

Igor Kornaś, Termodom Igor 

Kornaś, ul. Gen. Maczka 151B,  

34-240 Jordanów 

82.212,00 zł 82.212,00 zł 

2. 
EXERGON Sp. z o.o.,  

ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice 
98.400,00 zł 121.032,00 zł 

3. 

Zakłady Pomiarowo-Badawcze 

Energetyki „ENERGOPOMIAR” 

Sp. z o.o., ul. Gen. J. Sowińskiego 3,  

44-100 Gliwice 

80.000,00 zł 98.400,00 zł 

 

Na podstawie § 24 pkt. 4) Regulaminu, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy  

CEET Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 5, 02-546 Warszawa. Wykonawca  

w wyznaczonym terminie nie uzupełnił brakujących oświadczeń i dokumentów oraz nie 

złożył w terminie wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

 

Podpisał: 

Wiceprezes Zarządu 

Jacek Sadaj 


